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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie przyznania dla [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] lokalu mieszkalnego, 
wybudowanego przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Kraków w zasobach Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego, zgłoszoną na III Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 20 grudnia 
2006 r., uprzejmie informuję: 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

 w dniu 14 listopada 2005 r. wystąpiła z wnioskiem o przyznanie lokalu mieszkalnego  
z zasobów Towarzystwa Budownictwa Społecznego. 

Wniosek został rozpatrzony w aspekcie spełnienia kryteriów określonych w uchwale  
Nr 355/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2002 r. w sprawie zasad  
kwalifikowania kandydatów do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym 
Miasta Krakowa. 

W świetle powołanych przepisów Gmina moŜe skierować do zawarcia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego między innymi 
osoby spełniające kryteria dochodowe i zamieszkujące w lokalach znajdujących się  
w budynkach hoteli pracowniczych. 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

spełniła wymagane kryteria i została zakwalifikowana do grupy osób oczekujących na tę formę 
pomocy mieszkaniowej gminy. 

Gmina Miejska Kraków nie posiada aktualnie do dyspozycji wolnych mieszkań  
w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego. Ogłoszone w latach 2004 - 2006 
zamówienia o nabycie przez Gminę Miejską Kraków prawa do wielokrotnego kierowania 
wytypowanych osób do zawarcia umów najmu mieszkań w zasobach TBS, nie dały 
oczekiwanych efektów z uwagi na brak ofert ze strony TBS. [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] o powyŜszej sytuacji została 
poinformowana przez Wydział Mieszkalnictwa pismem ML-02.71416-369/05 z dnia 23 
listopada 2005 r. 

W związku z tym zgodnie z Zarządzeniem Nr 2287/2006 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 25 października 2006 r. Wydział Mieszkalnictwa zawiesił rozpatrywanie  
i kwalifikowanie wniosków kandydatów do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych 

 



stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale 
finansowym Gminy Miejskiej Kraków. 

Informuję uprzejmie, Ŝe rozpatrzenie wniesionego przez [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] wniosku moŜe nastąpić jedynie w sytuacji 
pozyskania kolejnej pul i mieszkań z zasobu TBS. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 
3. Wydział Mieszkalnictwa 
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
5. Biuletyn Informacji Publicznej 
6. A/a 


